受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

84681180

● 孩子：赵艺然，女，2016 年

10 月 13 日出生于绥芬河市人民

医院，母亲：蒋惠玲，父亲：赵全

冬，出生证明编号：Q230117221，
赵艺然出生证明丢失，特此声明

作废。

● 本 人 朱 春 杰 ，身 份 证 号

232127199001021243，购买爱达

尊御项目 4 栋一单元 1802 室，因

本人保管不慎，导致由黑龙江达

源璐房地产经纪有限公司出具

的产权费用收据原件丢失金额

为 11260 元，壹万壹仟贰佰陆拾

元整，特此声明。

●闫秀艳遗失海伦市人民医

院在 2022 年 6 月 22 日开具的医

保结算票据（住院）一份，收据号

00247343，金额 2313.23 元，声明

作废。

● 黑龙江省龙天防雷科技有

限公司，不慎将银行预留印鉴公

章丢失，开户行：建设银行哈尔

滨 长 江 路 支 行 ，账 号 ：

23050186705500000020，账 户 ：

黑龙江省龙天防雷科技有限公

司保证金，特此声明作废。

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；